

# TESCO

# supermarket

15. 1. – 21. 1. 2025

Nízké  
ceny  
zaručeny



**Gambrinus  
Originál 10**  
0,5 l, sklo,  
světlé výčepní  
(1 l = 23,80 Kč)  
Záloha na  
láhev 3 Kč.

Super cena  
**11<sup>90</sup>**

Nízké  
ceny  
zaručeny

**Monster**  
0,5 l, plech,  
nealkoholický  
energetický  
nápoj,  
více druhů  
(1 l = 55,80 Kč)

Super cena  
**27<sup>90</sup>**



Nízké  
ceny  
zaručeny



-47%  
37,90  
**19<sup>90</sup>**  
Banány  
1 kg,  
volný prodej

Běžná  
cena 44,90  
-33%  
**29<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Le & Co Shaved  
šunka od kosti  
nejvyšší jakosti**  
100 g, balená



**Kojenecké  
oblečení  
F&F**

**F&F**  
15. 1. – 21. 1. 2025



Ušetří  
**30%**  
Clubcard cena

Platí od 15. 1. do 21. 1. 2025 na vybrané kojenecké oblečení, obuv a doplňky F&F a BAKCO. Nevztahuje se na zboží ve výprodej. Platí pouze pro prodejce s nabídkou sortimentu F&F. Nabídka se může v jednotlivých prodejních sítích lišit.

Hledejte kupony  
v aplikaci Clubcard!



**Tesco Čerstvá  
vejce z podestýtky**  
30 ks, velikost S  
(1 ks = 5,66 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 3,66 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(1 ks = 3,33 Kč)  
max. 5 bal./den  
Nepřítel pro SM  
Odiolena Voda, Praha-  
Modřany Zahálka,  
Uherský Ostroh.

S aplikací  
Clubcard\*

**99<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná  
cena 169,90  
-35%  
**109<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

S aplikací  
Clubcard\*

**109<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**Tesco Kuřecí  
prsní řízeky**  
1 kg, chlazené,  
balené

-44%  
214,90  
**119<sup>90</sup>**



15. 1.–28. 1. 2025  
**Hamé  
Konzervované  
výrobky**  
75 g, více druhů  
(100 g = 22,53 Kč)  
s aplikací  
Clubcard:  
(100 g = 17,20 Kč)

S aplikací  
Clubcard\*

**12<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Super cena  
**16<sup>90</sup>**



15. 1.–31. 1. 2025  
**Pampers Pants  
Plenkové kalhotky**  
74–128 ks, více druhů  
(1 ks = 9,45–5,46 Kč)  
s aplikací Clubcard:  
(1 ks = 8,38–4,84 Kč)  
Nepřítel pro SM  
Bystrice nad Olší,  
Bílina, Frydlant, Praha-  
Modřany Zahálka,  
Semily, Zlín.

S aplikací  
Clubcard\*

**619<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**899,00  
NYNÍ  
699,00**

\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení zárovného kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco. Kupon lze využít opakovaně po celou dobu platnosti max. 20krát. Cena platí od 15. 1. od 8 hodin do 21. 1. 2025.

Ceny platí od 15. 1. od 8 hodin do 21. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/47\_1K

TESCO  
Clubcard

**SNÍŽUJE  
CENY**

**Felix Kapsičky pro kočky**  
12 × 85 g, více druhů  
(100 g = 19,60 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,79 Kč)

Běžná cena 199,90

**-50%**

**99<sup>90</sup>**

Clubcard cena



TESCO  
Clubcard

**SNÍŽUJE  
CENY**



Běžná cena 16,90

**-29%**

**11<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**7Days Croissant**  
60 g, více druhů  
(100 g = 28,17 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 19,83 Kč)  
V nabídce také  
**7Days Croissant Double Max**  
80 g, více druhů za 15,90 Kč s Clubcard.



Běžná cena 126,90

**-52%**

**59<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Hellmann's Kečup**  
825-840 g, dva druhy  
(100 g = 15,38-15,11 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 7,26-7,13 Kč)  
Neplatí pro SM Bílina,  
Praha-Modřany Zaháňka.



**Danone Fantasia**  
106-118 g, dva druhy  
(100 g = 20,66-18,55 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 12,16-10,93 Kč)

Běžná cena 21,90

**-41%**

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena



Běžná cena 28,90

**-55%**

**12<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Hamánek**  
Ovocná kapsička  
100 g, více druhů

**Nízké  
ceny  
zaručeny**



**-12%**  
**79,90  
69<sup>90</sup>**

**Nestlé Cereálie**  
375-400 g, více druhů  
(100 g = 18,64-17,48 Kč)



**8. 1.-21. 1. 2025**  
**Nescafé**  
Instantní káva  
200 g, dva druhy  
(100 g = 87,45 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 54,95 Kč)

Běžná cena 174,90

**-37%**

**109<sup>90</sup>**

Clubcard cena

2

Nabídka platí od  
**15. 1. do 21. 1. 2025**  
nebo do vyprodání zásob.



Běžná cena 149,90  
**-46%**  
**79<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

Hrozný révy vínné bílé  
 1 kg, volný prodej



Ananas  
 1 ks  
 Neplatí pro SM Štětí.  
 Běžná cena 74,90  
**-46%**  
**39<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

# Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Běžná cena 29,90  
**-43%**  
**16<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



Tesco Mango  
 1 ks

Banány  
 1 kg, volný prodej  
**-47%**  
**37,90**  
**19<sup>90</sup>**



Běžná cena 49,90  
**-40%**  
**29<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

Tesco Rajčata soudková  
 500 g, balená  
 (100 g = 9,98 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 5,98 Kč)



Běžná cena 16,90  
**-23%**  
**12<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

Mřížka s pudínkem a jahodami  
 85 g  
 (100 g = 19,88 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 15,18 Kč)  
 Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 15,50  
**-25%**  
**11<sup>50</sup>**  
 Clubcard cena

Skořicový šnek  
 91 g  
 (100 g = 17,03 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 12,64 Kč)  
 Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.



Běžná cena 15,90  
**-25%**  
**11<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

Pizza bulka  
 80 g  
 (100 g = 19,88 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 14,88 Kč)  
 Neplatí pro SM Praha-Modřany Zahálka.

Breadway  
 Kváskový chléb  
 400 g, více druhů  
 (100 g = 9,73 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 7,98 Kč)  
 Neplatí pro SM Skuteč, Telč, Uherský Ostroh.



Běžná cena 38,90  
**-17%**  
**31<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena



Běžná cena 39,90  
**-37%**  
**24<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

Tortilla Placky  
 240 g, dva druhy  
 (100 g = 16,63 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 10,38 Kč)



Běžná cena 10,90  
**-18%**  
**8<sup>90</sup>**  
 Clubcard cena

2. 1.-28. 1. 2025  
 Tesco Křehké plátky  
 65 g, více druhů  
 (100 g = 16,77 Kč)  
 s Clubcard: (100 g = 13,69 Kč)

Nabídka platí od  
**15. 1. do 21. 1. 2025**  
 nebo do vyprodání zásob.



Dělná cena 33,90

-41%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Alpro Sójový dezert s příchutí**  
125 g, dva druhy  
(100 g = 27,12 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 15,92 Kč)



veganské



Dělná cena 54,90

-18%

44<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Violife Plátky s příchutí goudy\***  
100 g



veganské



-43%

79,90

44<sup>90</sup>

2. 1.-28. 1. 2025  
**Flora**  
400 g, více druhů  
(100 g = 11,23 Kč)



Dělná cena 69,90

-42%

39<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Rama Roztíratelný tuk**  
250 g  
(100 g = 27,96 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,96 Kč)  
Neplatí pro SM Praha-Mořany  
Zahálka, Roztoky u Prahy, Stětí.



veganské



Dělná cena 29,90

-10%

26<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Lahodné Směsný tuk 82%**  
200 g  
(100 g = 14,95 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 13,45 Kč)



Dělná cena 41,90

-33%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Choceňské Tradiční pomazánkové neochucené**  
150 g  
(100 g = 27,93 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 18,60 Kč)



# Od pátku do neděle ještě výhodněji.



Dělná cena 47,90

-39%

28<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Madeta Jihočeské mléko plnotučné trvanlivé**  
1 l, 3,5% tuku  
max. 24 ks/den

-28%

27,90

19<sup>90</sup>

**Hami Masozeleninový příkrm**  
200 g, více druhů  
(100 g = 23,95 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 14,45 Kč)



**Citrony**  
1 kg, volný prodej

-37%

59,90

24<sup>90</sup>



**Korunní Cukr krystal**  
1 kg  
max. 20 ks/den

Dělná cena 22,90

-34%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena



Nízké  
ceny  
zaručeny



-23%

12,90  
9,90

Olma Klasik jogurt bílý  
150 g  
(100 g = 6,60 Kč)

Běžná  
cena 27,90

-28%

19,90

Clubcard cena

Bohemilk Opočenský  
jogurt ochucený ve skle  
150 g, dva druhy  
(100 g = 18,60 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)  
Neplatí pro SM Praha-Mořany  
Zahájka, Roztoky u Prahy, Stět.

Běžná  
cena 22,90

-21%

17,90

Clubcard cena

Madeta Lipánek Maxi  
130 g, více druhů  
(100 g = 17,62 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 13,77 Kč)



Běžná  
cena 27,90

-28%

19,90

Clubcard cena

15. 1.–28. 1. 2025  
Zott Monte Mléčný dezert  
čokoládový s lískovými  
oříšky  
150 g  
(100 g = 18,60 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 13,27 Kč)



Běžná  
cena 43,90

-22%

33,90

Clubcard cena



15. 1.–28. 1. 2025

Liptov Plátky

90 g, dva druhy  
(100 g = 48,78 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 37,67 Kč)



Běžná  
cena 39,90

-25%

29,90

Clubcard cena

Sedlčanský Hermelin  
100 g, více druhů



Běžná  
cena 38,90

-15%

32,90

Clubcard cena

Madeta Błańcacké zlato  
120 g, více druhů  
(100 g = 32,42 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 27,42 Kč)



Běžná  
cena 19,90

-10%

17,90

Clubcard cena

15. 1.–28. 1. 2025  
Veselá kráva Sýr a křup  
35 g  
(100 g = 56,86 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 51,14 Kč)



Běžná  
cena 32,90

-30%

22,90

Clubcard cena

15. 1.–28. 1. 2025  
Kmotr Kmotrova  
klobása mix\*  
75 g  
(100 g = 43,87 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 30,53 Kč)



Běžná  
cena 109,90

-27%

79,90

Clubcard cena

Tesco Mleté maso  
z vepřové plece  
500 g, 20 % tuku,  
ochranná atmosféra  
(1 kg = 219,80 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 159,80 Kč)



-18%

42,90  
34,90

Clubcard cena

15. 1.–28. 1. 2025  
Tesco Kuřecí  
stehna uzená  
340 g, balená  
(100 g = 10,27 Kč)



Běžná  
cena 104,90

-23%

79,90

Clubcard cena

Tesco Krůtí stehno  
spodní s kostí a kůží  
1 kg, vakuově balené

\*Neplatí pro SM Chodov u Karlových Varů, Liberec, Mělník,  
Nový Bor, Semily, Tišnov, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od  
15. 1. do 21. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

5

2. 1.–21. 1. 2025  
Ondoliva  
Selection Extra  
panenský olivový  
olej  
500 ml  
(100 ml = 49,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 33,98 Kč)



Běžná  
cena 249,90

-32%

169<sup>90</sup>

Clubcard cena

2. 1.–21. 1. 2025  
Cassonade  
Turbinado  
Třtinový cukr  
krystal  
400 g  
(100 g = 12,48 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 7,48 Kč)



Běžná  
cena 49,90

-40%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Otma Kečup  
jemný  
840 g  
(100 g = 13,08 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 10,70 Kč)  
Neplatí pro SM Bilina,  
Praha-Modřany  
Zaháika.



Běžná  
cena 109,90

-18%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná  
cena 39,90

-25%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Franz Josef Kaiser Tuňák  
60–80 g, pevný podíl 52 g,  
více druhů  
(100 g = 76,73 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 57,50 Kč)



Běžná  
cena 139,90

-28%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

Lipton Yellow Label  
Černý čaj aromatizovaný  
200 g  
(100 g = 69,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 49,95 Kč)



Běžná  
cena 174,90

-42%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

Orion Granko Original  
400 g  
(100 g = 43,73 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 24,98 Kč)



Běžná  
cena 16,90

-23%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

15. 1.–21. 1. 2025  
Sedita Milla  
50 g  
(100 g = 33,80 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 25,80 Kč)



Běžná  
cena 99,90

-30%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

15. 1.–21. 1. 2025  
Milka Cokoláda\*  
270–300 g, více druhů  
(100 g = 37,00–33,30 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 25,89–23,30 Kč)

Bilinská kyselka  
1 l

Běžná  
cena 29,90

-40%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena



2. 1.–21. 1. 2025  
Relax Pomeranč  
mandarinka  
maracuja mango  
1 l



Běžná  
cena 36,90

-29%

25<sup>90</sup>

Clubcard cena

Běžná  
cena 114,90

-21%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena

Starbucks by Nespresso®  
Kávéové kapsle  
53–57 g, dva druhy  
(100 g = 216,79–201,58 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 169,62–157,72 Kč)



Běžná  
cena 559,00

-33%

369<sup>90</sup>

Clubcard cena



Tchibo Zrnková  
káva  
1 kg, dva druhy



Běžná cena 57,90

-39%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Bohemia Chipsy**  
130 g, více druhů  
(100 g = 44,54 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 26,85 Kč)



Běžná cena 57,90

-32%

38<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Lay's Smažený  
bramborové lupinky**  
120-130 g, více druhů  
(100 g = 48,25-44,54 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 32,42-29,92 Kč)

# Cenový hit na pondělí 20. 1.



Běžná cena 254,90

-41%

149<sup>90</sup>

Clubcard cena

**TESCO finest\***

**Tesco Finest Prosecco**  
D.O.C.  
0,75 l  
(1 l = 339,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 199,87 Kč)

2. 1.-21. 1. 2025  
**Chio Popcorn**  
S příchutí extra sýr  
80 g  
(100 g = 24,88 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 18,63 Kč)



Běžná cena 19,90

-25%

14<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Vinařství Ludwig**  
Prime Rulandské  
šedé  
0,75 l  
(1 l = 146,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 106,53 Kč)



Běžná cena 109,90

-27%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Radegast**  
Ryze hořká 12  
0,5 l, sklo,  
světlý ležák  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 35,80 Kč)  
Záloha na láhev 3 Kč.



Běžná cena 23,90

-25%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Zlatopramen 11**  
1,5 l, PET  
(1 l = 35,27 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 23,27 Kč)



Běžná cena 52,90

-34%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Heffron Original**  
38 % 0,5 l  
(1 l = 599,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 399,80 Kč)



Běžná cena 299,90

-33%

199<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 69,90

-20%

55<sup>90</sup>

Clubcard cena

6. 1.-28. 1. 2025  
**Hračka do vany\***  
více druhů



Běžná cena 299,90

-33%

199<sup>00</sup>

Clubcard cena

8. 1.-21. 1. 2025  
**Ceresit Stop vlhkosti  
Aero 360\*\***  
2x 450 g, náhradní tablety  
s vůní levandule nebo bez  
vůně  
(1 kg = 333,22 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 221,11 Kč)



Běžná cena 99,90

-20%

79<sup>90</sup>

Clubcard cena

8. 1.-21. 1. 2025  
**Varta Longlife Baterie**  
AA nebo AAA, 4 ks  
(1 ks = 24,98 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 19,98 Kč)

**VARTA**

\*Neplatí pro SM Nový Bor, Praha-Modřany Zahálka, Zlín.

Nabídka platí od  
15. 1. do 28. 1. 2025  
nebo do vyprodání zásob.

**Nízké  
ceny  
zaručeny**

# Velké značky. Nízké ceny.

Více než stovky  
značkových produktů  
s garancí nízké ceny.



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

15. 1.–28. 1. 2025  
Scots Club  
Blended Scotch  
Whisky  
40 %, 0,7 l  
(1 l = 342,71 Kč)

Super cena

**239<sup>90</sup>**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

Tesco  
Listové těsto  
500 g  
(100 g = 4,18 Kč)

–24%

~~27,50~~  
**20<sup>90</sup>**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

Super cena

**119<sup>90</sup>**

15. 1.–28. 1. 2025  
Nescafé Dolce Gusto  
Kávéové kapsle  
88–187 g, více druhů  
(100 g = 136,25–64,12 Kč)

Tesco Poličian  
100 g, balení

–26%

~~29,90~~  
**21<sup>90</sup>**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

–36%

~~24,90~~  
**15<sup>90</sup>**

Tesco Tvaroh tučný  
250 g  
(100 g = 6,36 Kč)



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

–15%

~~39,90~~  
**33<sup>90</sup>**

Akinu Masička  
Pochoutky pro psy  
75 g, dva druhy  
(100 g = 45,20 Kč)



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

2. 1.–21. 1. 2025  
Magnesia  
1,5 l, minerální  
voda neochucená,  
více druhů  
(1 l = 9,93 Kč)

Super cena

**14<sup>90</sup>**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

Super cena

**54<sup>90</sup>**

Tento Toaletní papír  
8 roli, 3 vrstvy, dva druhy  
(1 role = 6,86 Kč)



**Nízké  
ceny  
zaručeny**

–38%

~~129,00~~  
**79<sup>90</sup>**

Listerine Ústní  
voda  
500 ml, dva druhy  
(100 ml = 15,98 Kč)

Více informací najdete na <https://tesco.cz/akcni-nabidky/akce-souteze/garance-ceny/>.





Běžná cena 479,90  
**449<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Persil Prací prostředek Mega**  
80–88 PD, dva druhy  
(1 PD = 6,00–5,45 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 5,62–5,11 Kč)  
Neplatí pro SM Praha-Modřany  
Zahálka.

Běžná cena 109,90  
**-18%**  
**89<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Silan Aviváž**  
46–64 PD, více druhů  
(1 PD = 2,39–1,72 Kč)  
s Clubcard:  
(1 PD = 1,95–1,40 Kč)

Běžná cena 89,90  
**-16%**  
**74<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**8. 1.–21. 1. 2025**  
**Savo Čistič prostředek**  
500 ml, dva druhy  
(100 ml = 17,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 14,98 Kč)



Běžná cena 379,90  
**369<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**8. 1.–21. 1. 2025**  
**Somat Čistič prostředek do myčky nádobí**  
76–85 ks, dva druhy  
(1 ks = 5,00–4,47 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 4,87–4,35 Kč)

Běžná cena 129,90  
**-15%**  
**109<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Tesco Luxury soft Toaletní papír**  
16 roll, 3 vrstvy, dva druhy  
(1 role = 8,12 Kč)  
s Clubcard:  
(1 role = 6,87 Kč)



**Super cena**  
**21<sup>90</sup>**

**Tesco Papirové kapesníky**  
80 ks, 3 vrstvy  
(1 ks = 0,27 Kč)

**Nízké ceny  
zaručeny**

**Palmolive Sprchový gel**  
500 ml, dva druhy  
(100 ml = 18,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 15,98 Kč)

Běžná cena 94,90  
**-15%**  
**79<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**15. 1.–21. 1. 2025**  
**Naturella Ultra Normal Vložky s křídélky XL\***  
20 ks  
(1 ks = 4,75 Kč)  
s Clubcard:  
(1 ks = 3,00 Kč)

Běžná cena 94,90  
**-36%**  
**59<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



Běžná cena 89,90  
**-33%**  
**59<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**2. 1.–21. 1. 2025**  
**Sheba Delikatessa Kapsičky pro kočky drůbeží výběr v želé**  
4 x 85 g  
(100 g = 26,44 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 17,62 Kč)

Letáková nabídka platí v supermarketech od 15. 1. od 8:00 do 21. 1. 2025 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupce. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/47\_1k.

### Supermarkety

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bilina, Brno-Julianov, Bystřice nad Olší, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frýdlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želvec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mlmoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Rad. Lázní, Pohořelce, Polička, Praha-Brandlova, Praha-Kvěč, Praha-Luka, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Štětí, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.

[www.itesco.cz/kontakty/](http://www.itesco.cz/kontakty/)  
800 222 555

[www.facebook.com/itesco.cz/](https://www.facebook.com/itesco.cz/)

Přijímáme tyto platební karty:



\*Neplatí pro SM Bilina, Chomutov-Chomutovka, Mělník, Praha-Modřany Zahálka, Přerov-Komuna, Ústí nad Labem, Štětí.

Nabídka platí od  
**15. 1. do 28. 1. 2025**  
nebo do vyprodání zásob.

A

Vše pro vaše  
nejmenší

B

B

Počítáme  
s vašimi  
nejmenšími

A

C



Běžná cena 62,90

-28%

44<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Hipp Masozeleninový příkrm**  
190 g, více druhů  
(100 g = 33,11 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 23,63 Kč)



Běžná cena 33,90

-32%

22<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Sunar Cool Ovocná kapsička malina, banán, jablko**  
120 g  
(100 g = 28,25 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 19,08 Kč)



bez přídavného cukru



Běžná cena 18,90

-37%

11<sup>90</sup>

Clubcard cena

15. 1.-21. 1. 2025  
**Hello Ovocná svačinka**  
190 g, více druhů  
(100 g = 9,95 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 6,26 Kč)



Běžná cena 99,90

-25%

74<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Gerber Dětská kaše**  
230 g, dva druhy  
(100 g = 43,44 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 32,57 Kč)

Nízké ceny  
zaručeny

Super cena

249,00

239<sup>90</sup>

**Sunar complex Kojenecké mléko**  
600 g, vybrané druhy  
(100 g = 39,98 Kč)



Běžná cena 159,90

-21%

124<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Hami Mléčko s kaší s příchutí vanilky**  
11



Běžná cena 72,90

-27%

52<sup>90</sup>

Clubcard cena

8. 1.-21. 1. 2025  
**Hami Safari Dětské sušenky**  
180 g  
(100 g = 40,50 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 29,39 Kč)



8. 1.-21. 1. 2025  
**Hipp Babysanft Dětský sprchový gel**  
400 ml  
(100 ml = 49,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 39,98 Kč)

Běžná cena 199,90

-20%

159<sup>90</sup>

Clubcard cena

Nízké ceny  
zaručeny

Super cena

159,90

149<sup>90</sup>

**Fred & Flo Dětské pleny**  
44-60 ks,  
více druhů  
(1 ks = 3,41-2,50 Kč)



Běžná cena 34,90

-14%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Fred & Flo Premium Bavinné vlhčené ubrousky**  
72 ks  
(1 ks = 0,48 Kč)  
s Clubcard: (1 ks = 0,42 Kč)

10

Nabídka platí od  
**15. 1. do 28. 1. 2025**  
nebo do vyprodání zásob.